[ EJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "HOTEL DHE APART-HOTEL 2,3,4 DHE 5 KATE MBI TOKE, ME 1 KAT PARKIM NENTOKE", ME
VENDNDODHJE NiE ORIKUM, BASHKIA VLORE, ME ZHVILLUES SHOQERINE "BRUNES CONSTRUCTION" SH.P.K.

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500

.

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgj sithshme e truallit: 7215 m2

Sipérfage e truallit © 2ZEn€ nga struktura (gjurma): 273131 m2
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (mbitoke): 11883.32 m2
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (nentoke): 6308 m2

Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 37.85%
Intensiteti i ndertiptit:  1.647

Lartésia maksimalé € strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 18.78 m
Numri i kateve mbi tok& 2-3-4-5 kate

Numri i kateve nér toké: 1 kat

Nr. pasurie dhe ZoB2 Kadastrale: 506/2; 506/3; 506/3/1

Zonen Kadastrale. 3140

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES: DISTANCAT NGA TRUPI I RRUGES:
Veri: 1 1.0 m objekti 2 kat Ven: 10.6 m per objektin 3 kat
#.3 m objekti 3 kat 15.6 m per objektin 2 kat
Jug: 9.2 m per obj. 3 kat
Lindje : 6.3 m objekti 3 kat Jug: 10.5 m per objektin 3 kat
9.4 m objekti 4 kat 10.1 m per objektin 3 kat
¢.6 m objekti 5 kat
¢-7 m objekti 3 kat
Perendim - 5.1 m objekti 2 kat DISTANCAT NGA OBJEKTE EKZISTUESE:
3.6 m objekti 4 kat
3.4 m objekti 5 kat Perendim: 12.4 m objekti 2 kat nga volumi ekzistues 4 kat
2 7.2.8 m objekti 3 kat 10.7 - 11.0 m objekti 4 kat nga volumi ekzistues 4 kat
10.6 - 11.8 m objekti S kat nga volumi ekzistues 4 kat
DISTANCAT NGA AKSI I RRUGES: 103 m objekti 3 kat nga volumi ekzistues 4 kat
ol Lindje: 8.4 m objekti 3 kat nga volumi ekzistues | kat
- m per objektin 3 kat m-objektifikatngavoluﬂ:&l:_‘h
b zl:-,j-’.wnzw 10.4 m objekti 4 kat nga volumi ekzistues 4 kat
10 m objekti 5 kat nga volumi ekzistues 4 kat
Jug 14 6 ™ perobjektin 3 kat
14 6 /@ per objektin 3 kat
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Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.09, Daté 24/04/2024

MBI TOKE, ME 1 KAT PARKIM NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE ORIKUM,

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "HOTEL DHE APART-HOTEL 2,3,4 DHE 5 KATE

BASHKIA VLORE,ME ZHVILLUES SHOQERINE "BRUNES CONSTRUCTION" SH.P.K.

—

EMERTIMI I FLETES: néntok€" me vendodhje né Orikum, Bashkia Vloré, me zhvillues
‘ shogérin€ "Brunes Construction" sh.p.k.

| ‘ "Hotel dhe Apart-Hotel 2,3,4 dhe 5 kate mbi toké,me 1 kat parkim
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